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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L92322026V

2. Data e Regjistrimit 22/11/2019
3. Emri i Subjektit PAGHELAB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 14/11/2019
6. Kohëzgjatja                  Nga: 14/11/2019

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar MEZEZ Autostrada Tirane-Durres me nr. 
pasurie 53/190, zk.2679, Mezez 
1.500,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Ofrimin e sherbimit dhe te mirave materiale ne fushen e 

telekomunikacionit, duke ju referuar vecanerisht telefonise 
fikse, celulare dhe internetit. Ofrimi i sherbimeve tregetare, 
marketingu dhe kerkim tregu ne fushen e telekomunikacionit 
, edhe nepermjet punesimit te agjensive apo dhe 
perfaqesuesve. Shoqeria mund edhe te kryeje aktiviterin e 
organizimir, zhvillimit dhe komercializimit te publicitetit dhe 
informacionit tregetar nepermjet radios, televizionit, shtypit 
te shkruar dhe sistemeve informatike. Tregim dhe shitje i 
sendeve dhe i objekteve te argjendarise. Realizimi i pastrimi 
te pergjthshem dhe industrial, dhe magazinimi i produkteve. 
Prodhimin, tregetimin dhe shperndarjen e informacioneve 
kulturore, artistike, muzikore, sportive dhe aktualitetit, si 
nepermjet sistemeve radiotelevizive edhe nepermjet shtypit, 
si edhe pronesine dhe manaxhimin , edhe per llogari te te 
treteve, te kanaleve televizive dhe radiofonike, te gazetave , 



2

prodhimin dhe tregetimin e hapesirave publicitare. 
Mbledhjen e publicitetit per llogari te veten apo te paleve te 
treta, ideimin, prodhimin, '-bashkeprodhimi I filmave , 
telefilmave, me metrazh te gjate, me metrazh te shkurter, 
dokumentar, spektakel dhe transmetim te cdo lloji , te 
reklamave publicitare, krijimin dhe realizimin e prodhimeve 
audiovizive dhe editoriale te cdo lloj natyre; prodhimin dhe 
realizimin e publikimeve dhe programimeve nepermjet rrjetit 
internet ose world wide web, edhe nepermjet rrjetit wireless 
ose nepermjet rrjeteve telematike dhe kanaleve televizive 
edhe dixhitale dhe zhvillimin e aktiviteteve editoriale ne 
sektorin e argetimit, te kultures, te artit dhe te medias ne 
pergjithesi te lidhura me rrjetin internet, rrjete telematike ose 
televizioneve edhe atyre dixhitale, realizimi i publikimeve 
multimediale dhe shperndarja telematike e tyre, si dhe 
realizimi, manaxhimi, bashkeprodhimi dhe shfrytezimi 
tregetar te faqeve internet, edhe ne forme lajmesh. -Pergatitja 
e panaireve, stendave dhe ekspozitave, organizimi drejtimi 
dhe perhapja e manifestimeve kulturore, sportive, artistike 
qofte drejtperdrejt qofte_ nepermjet radios , televizionit, 
shtypit dhe sistemeve informatike; studime, publikime 
shtypi, shperndarjen e publikimeve te materialeve reklamues, 
broshurave, katalogeve, revistave, gazetave, pragrameve 
radiofonike dhe televizive. Organizimi, manaxhimi dhe 
drejtimi i sherbimeve audiotekst/audiotel dhe videotekst ose 
sidoqofte sherbime telefonike me tarifa specifike apo te 
shtuara ( sherbime premium) qofte per rrjetin fiks dhe per ate 
celular, dhe nepermjet sms e mms, qofte per llogari te vet 
apo per te tretet; organizimi, drejtimi, shperndarja e 
manifestimeve me cmime ( konkurse apo veprime) qofte per 
llogari te vet dhe per te tretet dhe mbledhja e fondeve me 
qellim bamiresie qofte per llogari te vete apo te te treteve; 
prodhimi I sherbimeve te lidhura me informatiken ( realizimi 
i faqeve te internetit); ideimi dhe realizimi i rrjeteve 
informatike, ideimi dhe zhvillimi I programeve dhe 
grafikave multimediale, kryerja e xhirimeve, montazhit, dhe 
post produksioni audio/video, kurse formimi dhe azhornimi 
ne fushen informatike dhe multimediale, ideimi dhe 
prodhimi i materialeve didaktike ne suporte audiovizive, 
blerja dhe shitja e hardware; Shoqeria mund te bleje, shese 
manaxhoje te mira materiale duke perfshire aeromjetet, 
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anijet, barka. - Objekt i kesaj shoqerie do te jete edhe ofrimi i 
sherbimit te "Sekretarise Virtuale", perpunime te te dhenave 
ekonomike, call-center dhe import - eksport tregeti ne te 
gjitha fushat. Te gjitha aktivitetet e lartpermendura mund te 
kryhen qofte ne Shqiperi qofte jashte shtetit ne favor te 
kujtdo subjekti, edhe ne favor te enteve publike. Shoqeria 
mund te kryeje te gjitha veprimet tregetare, industriale dhe 
imobiliare qe do te jene te nevojshme apo te dobishme per te 
arritur qellimin e shoqerise; Mund te kete interesa apo 
aksione ne shoqeri te tjera me objekt te njejte apo te 
ngjashem pune por sidoqofte qe ka lidhje me objektin e 
punes se vete shoqerise, te marre pjese ne prokurime apo 
ankande qofte publike apo private, me qellim te vetem 
arritjen e objektit te shoqerise, duke respektuar ligjet ne fuqi 
, si edhe te jape kolateral apo garanci reale apo personale ne 
pergjithesi, me qellim te vetem permbushjen e objektit te 
shoqerise. 
Ylli Xhunga10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 14/11/2019                Deri: 14/11/2024
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët LuigiDaloiso
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 750,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët AlessandroRusso

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 750,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit



4

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PAGHELAB
E-Mail: julinoxhunga@hotmail.com  
Telefon: 0672028111  
Të Tjera: Kapitali i shoqerise eshte ne euro.

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)

Regjistrimi Fillestar: CN-410798-11-19

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

05/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-422071-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pezullim i aktivitetit.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 20/01/2020 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1FF8CAA-90B6-48DE-8165-52B20D04F1CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32290380-9F49-40BA-B6C0-F7ADBE0C0BA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2FBBA34-F418-4A1D-965A-FF8C2D5D374F

